
Uchwała Nr 723/08 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zmiany wykazu zadań wieloletnich dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach przyjętego przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą 
XXXVI/429/06 z dnia 27 marca 2006 r., zmienionego Uchwałą Nr IX/154/07 z dnia 20 
września 2007r. i skierowania jej na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt. 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o Samorządzie 
Województwa (tekst jednolity z dnia 18 września 2001r. Dz. U. Nr 142 z 2001r.  
poz. 1590 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. 
 
 
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie zmiany wykazu zadań wieloletnich dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Kielcach przyjętego przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Uchwała XXXVI/429/06 z dnia 27 marca 2006 r., zmienionego Uchwałą Nr IX/154/07 z dnia 
20 września 2007r. i kieruje się na obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
      § 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
       
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




